
 
 

UCHWAŁA NR XVI/112/25 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 86 040,00 zł, 

2. Dochody po zmianach wynoszą 33 586 468,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 22 284 444,07 zł, 

2) dochody majątkowe 11 302 024,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 86 040,00 zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 36 045 542,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 22 871 323,97 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9 713 228,92 zł, 

b) dotacje w kwocie 941 350,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 235 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 13 174 219,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 20 czerwca 2025 r.

Poz. 2512



§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Jarosław Makarewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2512



               

 

 
      

 

 

 

 
  

            

               

               

 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa 
Plan przed 
zmianami 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

 

 

Dochody razem 33 500 428,07 0,00 86 040,00 33 586 468,07 
 

 

Dział 400 Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
 

 

Roz.40003 Dostarczanie energii 

elektrycznej 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
 

 

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
 

 

Dział 600 Transport i łączność 70 650,00 0,00 50 000,00 120 650,00 
 

 

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 17 000,00 0,00 50 000,00 67 000,00 
 

 

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

 

Dział 750 Administracja publiczna 85 427,10 0,00 16 040,00 101 467,10 
 

 

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

28 925,00 0,00 16 040,00 44 965,00 
 

 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 525,00 0,00 16 040,00 38 565,00 
 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

12 378 233,78 0,00 2 000,00 12 380 233,78 
 

 

Roz.75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

103 000,00 0,00 2 000,00 105 000,00 
 

 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 
 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

1 712 237,00 0,00 17 000,00 1 729 237,00 
 

 

Roz.90095 Pozostała działalność 258 239,00 0,00 17 000,00 275 239,00 
 

 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 200 739,00 0,00 17 000,00 217 739,00 
 

 

      
 

 

      
 

 

  
 
 
 
 

    
 

       

Budżet 2025 

  

Strona 1 z 1 

 

          

  

 
     

  

ZD1111      

            

 

Załącznik nr 1 do Uchwały
Rady Miejskiej we Fromborku
Nr XVI/112/25 z dnia 17.06.2025 r.

 
Budżet na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2512



Budżet na rok 2025

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 35 959 502,97 35 678,38 121 718,38 36 045 542,97

Dział 600 Transport i łączność 383 300,00 0,00 84 772,38 468 072,38

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 185 300,00 0,00 84 772,38 270 072,38

§ 4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 0,00 4 772,38 24 572,38

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

100 000,00 0,00 80 000,00 180 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 385 070,00 0,00 4 000,00 389 070,00

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

355 500,00 0,00 4 000,00 359 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 789 097,08 0,00 830,00 3 789 927,08

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 228 765,92 0,00 830,00 229 595,92

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

154 732,10 0,00 700,00 155 432,10

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 016,05 0,00 130,00 27 146,05

Dział 852 Pomoc społeczna 2 907 244,52 5 316,00 5 316,00 2 907 244,52

Roz.85295 Pozostała działalność 35 948,49 5 316,00 5 316,00 35 948,49

§ 3110 Świadczenia społeczne 5 316,00 5 316,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 0,00 5 316,00 17 116,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 832 255,71 13 572,38 26 800,00 8 845 483,33

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

88 912,75 6 522,38 2 000,00 84 390,37

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 0,00 2 000,00 5 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 168,76 1 250,00 0,00 57 918,76

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 293,99 5 272,38 0,00 7 021,61

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 512 700,00 0,00 18 000,00 530 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 492 800,00 0,00 18 000,00 510 800,00

Roz.90095 Pozostała działalność 3 129 468,96 7 050,00 6 800,00 3 129 218,96

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 579,50 7 050,00 6 800,00 87 329,50

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

4 733 071,48 16 790,00 0,00 4 716 281,48

Roz.92195 Pozostała działalność 3 098 640,00 16 790,00 0,00 3 081 850,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

271 600,00 16 790,00 0,00 254 810,00

Strona 1 z 1Budżet 2025
ZW1111

Załącznik nr 2 do Uchwały
Rady Miejskiej we Fromborku
Nr XVI/112/25 z dnia 17.06.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2512



Załącznik nr 3 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

w złotych

1 600 60016 6050
Budowa i przebudowa ciągów pieszych na terenie miasta 

Frombork
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

2 600 60016 6050
Przebudowa dróg na odcinkach ul. Kwiatowa, ul. Leśna, ul. 

Kapelańska
80 000,00 30 000,00 50 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

3 600 60095 6060 Zakup wiat przystankowych 26 000,00 26 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

4 630 63003 6050 Modernizacja MOR we Fromborku 30 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

5 700 70007 6050
Renowacja dachu budynku przy ulicy Katedralnej 5 we 

Fromborku
14 000,00 14 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6 710 71035 6050 Budowa alejek na terenie cmentarza 100 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6067 87 748,20
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6069 19 261,80
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

8 754 75412 6050 Budowa boksu garażowego przy OSP Frombork 25 000,00 25 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

9 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej we 

Fromborku
100 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Cyberbezpieczna Gmina Frombork750237507

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł

rok budżetowy 

2025 kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Paragraf środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody 

własne j.s.t.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku

Nr XVI/112/25 z dnia 17.06.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2512



10 801 80104 6050
Przebudowa budynku przedszkola i CKB w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej
265 400,00 265 400,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 180 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 2 400 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 342 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 2 550 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

13 900 90001 6060 Zakup i montaż pompy do kotłowni miejskiej 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

14 900 90001 6060 Modernizacja Kanału Kopernika 120 000,00 120 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

15 900 90004 6060 Zakup traktorka kosiarki do sołectwa Wielkie Wierzno 11 250,00 11 250,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

16 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 6 200,00 6 200,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

17 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu publicznego poprzez utworzenie 

kompleksu edukacyjno-ekologicznego w miejscowości 

Narusa

25 000,00 12 500,00 12 500,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 614 500,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 1 500 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

19 921 92109 6060
Zakup i montaż ogrzewania na świetlicy wiejskiej w 

Krzyżewie
14 000,00 14 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 60 210,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 1 960 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 170 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 860 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

21

20 92195921
Modernizacja ogólnodostępnego placu zabaw przy ul. 

Portowej we Fromborku

Rewitalizacja budynku byłego dworca PKP we 

Fromborku***
92195921

900 9000112
Modernizacja i budowa urządzeń wodno-kanalizacyjnych na 

terenie miasta Frombork*

90018 90095
Modernizacja kotłowni miejskiej na biomasę we Fromborku - 

etap II**

851 85195

Rewitalizacja terenu parkowego w strefie ochrony 

uzdrowiskowej m.Frombork z przeznaczeniem na strefę 

wypoczynku

11

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2512



22 921 92195 6050 Rewitalizacja parku miejskiego we Fromborku 24 600,00 24 600,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

23 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 

2012" we Fromborku
261 049,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

24 926 92601 6060 Zakup zabawek na plac zabaw na Osiedlu Słonecznym 40 000,00 40 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

11 204 769,00 796 450,00 718 950,00 12 500,00 65 000,00 0,00 x

* Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 300 000 zł

** Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 600 000 zł

*** Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 100 000 zł

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2512



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300 110 000,00 110 000,00

600 60014 6300 30 000,00 30 000,00

600 60016 6300 50 000,00

600 60016 6050 50 000,00

630 63003 2330 14 500,00

630 63003 4210 7 000,00 7 000,00

630 63003 4270 7 500,00 7 500,00

630 63003 6630 15 000,00

630 63003 6050 15 000,00 15 000,00

750 75018 2710 810,00 810,00 810,00

750 75095 2310 15 000,00 15 000,00 15 000,00

900 90095 6630 12 500,00

900 90095 6050 12 500,00 12 500,00

92 000,00 247 810,00 30 310,00 0,00 0,00 15 810,00 167 500,00Ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 4 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2025 r.

Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Paragraf

Nr XVI/112/25 z dnia 17.06.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2512


	UCHWAŁA NR XVI/112/25 RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 17 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 1



		2025-06-20T05:53:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




